
Страна     270        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 12         Датум: 14.07.2017.године 

 

 
 

                                                                                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                                                                                            ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

  

ГОДИНА 2017  БРОЈ 11 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 

129/07, 83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон),члана 56.став 5 Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе(„Сл.гласник РС“, бр. 21/16), члана 

61.став 1.тачка 7 и члана 78. став 2. и 3. Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине 

Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/011, 15/014 и 25/015), Општинско веће општине Куршумлија на 

седници одржаној дана 14.07.2017. године доноси:  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

I РАЗРЕШАВА СЕ Владан Јовановић, дипломирани правник, дужности  в.д. 

Начелника Општинске управе општине Куршумлија. 

II Именовани службеник ће се распоредити у органу Општинске управе општине 

Куршумлија на радно место на коме је био распоређен до постављења.  

III Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

IV Решење доставити именованом, кадровској евиденцији и архиви. 

Број: II-02-2012 
У Куршумлији, 14.07.2017.године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                             Радољуб Видић, дипл.ецц,с.р. 

 

2. 

На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 

129/07, 83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон), члана 56. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016) , члана 61.став 



Страна     271        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 12         Датум: 14.07.2017.године 

1.тачка 7 Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/011, 

15/014 и 25/015), Општинско веће општине Куршумлија на седници одржаној дана 14.07.2017. 

године доноси:  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

I ПОСТАВЉА СЕ Миљан Радосављевић, дипломирани правник, за вршиоца 

дужности Начелника Општинске управе општине Куршумлија, до окончања поступка 

јавног конкурса за постављење начелника Општинске управе. 

II Именовани службеник ће се након престанка рада на положају распоредити у 

органу Општинске управе општине Куршумлија на радно место на коме је био распоређен 

до постављења. 

III Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

IV Решење доставити именованом, кадровској евиденцији и архиви. 

Број: II-02-213 
У Куршумлији, 14.07.2017.године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                             Радољуб Видић, дипл.ецц,с.р. 

 

3. 
 

На основу члана 95.став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016),Уредбе о спровођењу интерног и јавног 

конкурса за попуњавање радних места у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе(„Сл. гласник РС“, бр. 95/2016), члана 61. Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/011, 15/014 и 25/015), Општинско веће општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 14.07.2017. године донело је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е     

о образовању Конкурсне комисије за избор начелника Општинске управе 
општине Куршумлија 

 

I ОБРАЗУЈЕ СЕ Конкурсна комисија за избор начелника Општинске управе општине 

Куршумлија у следећем саставу: 

1. Предраг Ристић,  дипл.ецц 



Страна     272        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 12         Датум: 14.07.2017.године 

2. Петар Мијајловић, дипл.правник 

3. Наташа Миленковић, дипл.правник 

 

II Конкурсна комисија спроводи изборни поступак за избор начелника Општинске управе 

општине Куршумлија, а на основу Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016) и Уредбе о спровођењу интерног и јавног 

конкурса за попуњавање радних места у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе(„Сл. гласник РС“, бр. 95/2016). 

 III Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

IV Решење доставити именованима и архиви. 

Број:  II-02-214 
У Куршумлији, 14.07.2017.године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                             Радољуб Видић, дипл.ецц,с.р. 
 

4. 

На основу члана 46, 56. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/07, 

83/2014-др.закон и 101/2016-др.закон),члана 95.став 1. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016),члана 77. Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/011, 15/014 и 25/015), 

Општинско веће општине Куршумлија на седници одржаној дана 14.07.2017. године донело је  

ОДЛУКУ 

о расписивању јавног конкурса за постављење начелника 
Општинске управе општине Куршумлија 

 

I Расписује се јавни конкурс за постављење начелника Општинске управе општине 

Куршумлија.  

II За начелника Oпштинске управе може бити постављено лице које има стечено високо 

образовање из научне области правне науке на основним академским студијама у обиму од 
најмање  240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским студијама, специјалистичким струковним студијама, односно на 



Страна     273        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 12         Датум: 14.07.2017.године 

основним студијама у трајању од најмање четири године  или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет година радног искуства у струци. 
 

III Оглас о јавном конкурсу објавити на интернет презентацији јединице локалне самоуправе, 

а у најмање једним дневним новинама које се дистрибуирају за целу територију Републике Србије 
објављује се обавештење о јавном конкурсу и адреса интернет презентације на којој је објављен 
оглас.  
 
IV Одлука ступа на снагу даном доношења. 

V Одлуку  доставити служби за управљање људским ресурсима и архиви. 

Број:  II-02-215 
У Куршумлији, 14.07.2017.године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                             Радољуб Видић, дипл.ецц,с.р. 

 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

1. Решење о разрешењу в.д.начелника Општинске управе.............. 270 
2. Решење о постављењу в.д.начелника Општинске управе............ 270 
3. Решење о образовању конкурсне комисије за избор 

начелника Општинске управе........................................................ 271 
4. Одлука о расписивању јавног конкурса за постављење 

начелника Општинске управе....................................................... 272 
 
 
 

 


